
 

Magistrát města České Budějovice   
Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím   

 

 

Veškeré dokumenty, které byly prokazatelně předloženy členům kulturní komise Rady města České 

Budějovice na jednání dne 29.1.2024 jako podklad pro vydání následujícího usnesení č. 1/2024(9-9,0,0)“; 

2)„veškeré dokumenty s návrhy na rozdělení finanční podpory, které přednesli garanti jednotlivých 

žádostí na jednání kulturní komise dne 29.1.2024“; 3) poskytnutí informace zasláním do datové schránky 

veškerých protokolů k vyúčtování projektů spolku Verbarium v roce 2022 a veškerých dokumentů 

vedených ve spisech Odboru kultury a cestovního ruchu k těmto projektům.“; 4) „veškerých písemných 

dokumentů, které byly předloženy pracovníkům odboru kontroly, včetně podrobné a úplné specifikace 

písemného zadání k provedení Mimořádné kontroly poskytnutých dotací na odboru kultury a cestovního 

ruchu dle uzavřených smluv č. 2022000660, 2022000398 a 2022000394 z pověření primátorky č. 4/2024 ze 

dne 21.2.2024.“ 

 

K požadovanému sděluje povinný subjekt na základě informací poskytnutých odborem kultury a cestovního 

ruchu Magistrátu města České Budějovice následující.  

 

1) viz rozhodnutí č. j. KP-PO/144/2024 ze dne 11.3.2024.  

2) viz rozhodnutí č. j. KP-PO/144/2024 ze dne 11.3.2024.  

3) povinný subjekt přikládá přílohou:  

- Protokol ke konečnému vyúčtování - Městské kulturní středisko Vodňany  

- Protokol - VERBARIUM z.s. -Kolotoč příběhů – KULTURA  

- Protokol - VERBARIUM z.s. -Kolotoč příběhů – EHMK  

- Platební poukaz - VERBARIUM z.s. - Kolotoč příběhů – KULTURA  

- Platební poukaz - VERBARIUM z.s. - Kolotoč příběhů – EHMK  

- Platební poukaz - Městské kulturní středisko Vodňany  

- Dopis k vrácení části dotace - Městské kulturní středisko Vodňany  

4) povinný subjekt přikládá přílohou:  

- Pověření ke kontrole  

a dále viz rozhodnutí č. j. KP-PO/144/2024 ze dne 11.3.2024.  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 


